Catálogo：Máquina de alimentador 3 en 1(0.6-6.0MM)
ID: 17233628, 17234581,17234265, 15306204, 15306215, 15306216, 15306217, 17123551, 17233918, 17233973, 17234035, 17234191, 15306205, 15306145,
17234097, 15306162, 15306222, 15306229, 14890320, 15306202, 15306221
enlace：http://www.hongerjixie.com/3+In+1+Feeder+Machine+(0.6-6.0mm)/
Las descripciones detalladas de los productos de arriba son iguales
datos tecnológicos de NC alimentador automático de rollos 3 en 1
nombre
Desenrollador, enderezador, alimentador Servo 3 en 1

energía AC380V±10%，50HZ ±2% , ( se puede cambiar de acuerdo con sus necesidades)
presión neumática 0.5Mpa
Dirección de andar De izquierda a derecha
Tamaño del equipo
Peso del equipo
embalaje caja madera
Servicio de postventa 1 año
Plazo de entrega 30-45días laborales
Forma de envío Envío de océano
Forma de pago T/T L/C en efectivo u otro
Capacidad de NC alimentador automático de rollos 3 en 1
espesor
ancho
Modelo
1.6mm 2mm 2.3mm 2.5mm 3.2mm 4mm 4.5mm 5mm 6mm
GLK4-400 400mm 350mm 300mm
GLK4-600 600mm 500mm 400mm 350mm 300mm
GLK4-800 800mm 700mm 600mm 500mm 400mm 350mm 300mm
GLK4-1000 1000mm 800mm 700mm 600mm 500mm 400mm 350mm 300mm
GLK4-1300 1300mm 1000mm 800mm 700mm 600mm 500mm 400mm 350mm 300mm
Características de NC alimentador automático de rollos 3 en 1
1. Alta precisión: +/- 0,05 mm.
2. Adecuado para el espesor del material: 0.6-6.0mm.
3. Ahorra espacios de la planta